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Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)
rozhodl o výběru
dodavatele Spectrum Brands s.r.o., IČO: 01791036, se sídlem: Tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00, kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka.
Odůvodnění:
Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejvyšším počtem bodů, hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena (váha 80%) a reference (váha 20%).
Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 
Výsledné pořadí
	Nabídka
	Účastník
	Kritérium a)
body
	Kritérium b)
body
	Celkový počet bodů
	Pořadí

	E1
	Muzea Servis
IČO: 03570762
	62,84
	20
	82,84
	3.

	E2
	Galio marketing s.r.o.
IČO: 04682416
	64,52
	0
	64,52
	7.

	E3
	" M plus " spol. s r.o.
IČO: 43001432
	51,59
	20
	71,59
	6.

	E4
	Ústav technológií a inovácií, s.r.o.
IČO: 46190597
	80
	15
	95
	2.

	E5
	Studio zamlklých mužů s.r.o.
IČO: 07002149
	61,11
	15
	76,11
	5.

	E6
	Jan Albrecht
IČO: 01213067
	57,89
	20
	77,89
	4.

	E7
	BENT s.r.o.
IČO: 49061160
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	E8
	Spectrum Brands s.r.o.
IČO: 01791036
	76,65
	20
	96,65
	1.



Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 
V Sušici
Mgr. Josef Hais
ředitel
Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace
za zadavatele
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